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Skréjiena “Apkart Augstkalnes ezeram 2010” rezultati

(6,5 km)
Zeni7-9 g.v.
Elvis Vilsons 40:55 Augstkalnes vsk.
Anrijs Pusnakovs 41:56 4AP
Toms Butkus 44:13 Téervetes psk.
Oskars Dervins 55:17 v v
Otto Balodis 59:13 v v
Haralds Laizans 59:50 v v
Sandis Vidronoks 1.11:29 A. Brigaderes psk.
Janis Kekercins 1.11:30 Térvetes psk.
Meitenes 10-12 g.v.

Anda Sirsone 37:53 Augstkalnes vsk.
Nensija Simkiina 39:46 Térvetes psk.
Elina Zarina 41:51 v v
Una Lauce 43:07 Augstkalnes vsk.
Liga Reste 43:11 “ “
Monta Pague 45:05 v v
Sintija Beate Veide 56:28 A. Brigaderes psk.

Zéni 10-12 g.v.
Dagnis llisko 35:24 Térvetes psk.
Ervins Marcenkévi¢s 35:25 v v
Ri¢ards Mucenieks  35:50 A. Brigaderes psk.
Mikelis Djubovs 40:54 “ v
Egils Balodis 41:53 Tervetes psk.
Emils Grigens 43:47 Augstkalnes vsk.
Gints Kataurs 55:04 Térvetes psk.
Raitis Hofmanis 55:09 v v
Gustavs Podnieks 56:32 Augstkalnes vsk.

Meitenes 13-15 g.v.
Evita Sterladkina 35:59 Augstkalnes vsk.
Lasma Ermane 37:41 v v
Zane Karklina 39:27 v v
Karina Plaunova 41:34 v v
Kitija Kazimiraite  55:54 “ v
Darta Logina 55:55 v v
Eva Pague 55:56 v v
Sandra Ivanova 56:26 v v

Zéni 13-15 g.v.
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Karlis Lukjanovs
Marcis Reste
Sandis Zarins

Raivis Polis
Visvaldis Lukjanovs
Endijs Klovs

Emils Jagucanskis
Matiss Dombrovskis
Armands Vitolins

. Elgars Jelsmanis
. Matiss Podnieks
. Ritvars Strazdins
. Toms Grigens

Evita Kmeta
Sanita Ozola

28:44
31:56
33:08
34:01
34:01
34:57
35:11
35:58
45:22

45:29 “
45:33 v

47:25
49:36

Dobeles 1. vsk.
Augstkalnes vsk.
Térvetes psk.
Auri
Mezsargi
Augstkanes vsk.
DVG
Augstkalnes vsk.

o o
o

o

Térvetes psk.
Augstkalnes vsk.

Jaunietes 16-18 g.v.

40:56
44:19

Anastasija Tomasévica 45:06

— 6. leva Engelsone

47:57

6. Natalija Grinkevica 47:57
4.—-6. Malda Logina

7. Diana Galkus

47:57
52:55

Norberts Ramanauskis 30:40

Matiss Hofmanis
Edgars Brigis
Edijs Ermanis
Raivis Vitols
Kristaps Petrovics
Janis Kaneps
Valdis Bic¢uss
Janis Stals

Annija PusSnakova
Lina Sulgina

Artis Dude

33:09
34:27
35:28
37:03
37:55

38:29

41:55

41:59

Augstkalnes vsk.

(o o

(o

(o

o

Jauniesi 16-18 g.v.

Augstkalnes vsk.
Térvetes psk.
Augstkalnes vsk.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Sievietes 19-34 g.v.

25:37

33:18
34:31

4AAP
vsk Noskrien

Virie$i 19-39 g.v.

Augstaklnes vsk.



2. Lauris Skurbiks 26:00 Auri
3. Andis Pusnakovs 27:15 4AP
4. Roberts Svéde 28:49 Dobele
5. Janis Upitis 37:59 Téervete
Sievietes 35+
1. Ina Lukaze 34:51 A. Brigaderes psk.
2. Anita Biseniece 37:17 Pokaini
3. Baiba Upmale 40:02 Térvete
4. Vesma Upite 45:09 “ v
VirieSi 40+
1. Roberts Ivzans 27:18 Ogre
2. Valdis Lukjanovs  28:18 MeZsargi
3. Normunds Narvaiss 38:37 Kronauce
4, Aivars Narvaiss 39:53 Dobele
5. Edvins Upitis 48:45 Térvete
6. Gunars Bisenieks 58:43 Pokaini

Skréjiena “Apkart Augstkalne ezeram 2010” startéja 79 dalibnieki(finiséja 78).

Skrejiens “Apkart Augstkalnes pils parkam 2010”
pirmskolas vecuma bérniem.(0.5km)

1.Beatrise Liga Salna 2:05
2.Luize Laizane 2:12
3.Alise Svéde 2:19
4.Anna Laizane 2:23
5.Arta PuSnakova 2:39
6.Sanita Bicusa 2:49

7.Sarlote Laizana 3:24



